Copa Volvo

1a Carrera

Gigante U10 - U12
Club Ski La Parva

Clasificacion de la manga

JURY DE LA COMPETICION
DELEGADO TECNICO CONDITIONS SOLEADO/NUBOSO
DIRECTOR DE LA PRUEBA HOLSCHER KAY (CHI)  NIEVE BLANDA
MARCADOR JIMENEZ DIEGO (SPA)
ABRIDORES -A- ABRIDOR1
-B- ABRIDOR 2
-C- ABRIDOR 3
PISTA TORTOLAS SUR
SALIDA 3602 m
META 3461 m
DESNIVEL 141 m
PUERTAS 29
CAMBIOS DE DIRECCION 29
HORA DE SALIDA 10:15
Cit Dor. Apellidos y nombre Ano Federacior Club Tiempo Diferencia

Incripcion Lista : U10 / Sexo : Women

6 ARTEAGA DOMINGA
8 CANTIN ZOE
9 CRESPO AMELIA

FERNANDEZ EMILIA

1

2

3

4

5 33 PIWONKA MARIA TRINIDAD
6 34 GUTIERREZ SOFIA

7 26 SOLARI JACINTA

8 32 GANDARA VICTORIA

9 15 CORTINEZ JAVIERA

10 21 NOVION FRANCISCA

1 27 NECOCHEA ELISA

12 7  ARZE ANTONIA

13 23 CLARO ROSARIO

14 24 VIVAR AGUSTINA

15 35 CUMSILLE EMILIA

16 1 SOLARI MARIA JOSE

17 5 VALDES DODINO SOFIA
18 18 CEAVIOLETA

19 31 CARDEMIL JACINTA

20 25 FUENZALIDA TRINIDAD

Ausentes (13)

2
3
4
1M
12
13
14
16
17

HIRSCH FLORENCIA
FOSK MARTINA
VALDIVIESO MARIA
FIORI COLOMBA
SOLARI DEL SOL EMILIA
BABOUN AMALIA
SCHIAVI SOFIA

BIRKE FLORENCIA
ROSEMBLATT YAEL
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45.96
46.38
46.42
47.61
49.54
51.77
52.05
52.10
54.32
54.45
55.01
55.36
55.55
56.47
56.56
59.71
1:00.40
1:01.86
1:02.19
1:05.91

0.42
0.46
1.65
3.58
5.81
6.09
6.14
8.36
8.49
9.05
9.40
9.59

10.51

10.60

13.75

14.44

15.90

16.23

19.95
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Copa Volvo
1a Carrera

Gigante U10 - U12
Club Ski La Parva
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Cit Dor. Apellidos y nombre

Federacior Club

Tiempo Diferencia

22
28
29
30

LINENBERG LAURA
VALENCIA VICTORIA
ALVAREZ VICTORIA

CORBO SERANI MARIA AMALIA

Descalificados (2)

19
20

UNDURRAGA TERESITA
PULIDO AMPARO

Incripcion Lista : U10 / Sexo : Men

1 54

2 47

3 40

4 62

5 43

6 36

7 58

8 51

9 52
10 56
11 69
12 71
13 64
14 79
15 49
16 53
17 38
18 81
19 82
20 66
21 41
22 74
23 80
24 50
25 46
26 60
27 77
28 65
29 55
30 76
31 61
32 67
33 70
34 78

HORWITZ MANUEL
BANADOS PEDRO
VERACINI PASCAL
HOLSHER IBANEZ PEDRO
PINILLA LUIS FELIPE
STRANGE CESAR
ALLENDES NICOLAS
SCHWENCKE LEON
FRENKEL DAVID
MENDIZABAL MATEO
MEDUNA PETER
FABRES JOSE

ARZE ALEJANDRO
LAMA BALTAZAR
QUIROGA JOSE
PIWONKA JUAN LUIS
CORSSEN CRISTOBAL
BIRKNER MATIAS

ARZE NICOLAS
COMPARINI LUCA

CLARO KRAUS JOSE TOMAS
VERGARA LUCAS
KRETSCHMER GUSTAVO
HAHN THOMAS
GAZMURI MATIAS
VICUNA JOSE

PIWONKA VICENTE
ULLOA GONZALO
SZAFRONOV FILIPP ANTON
ABUMOHOR BALTAZAR
ARZE LUCAS

MADRID SALVADOR
FOSK ALBERTO
VILLAVICENCIO NICOLAS

Ausentes (7)

45

GARCIA CRISTOBAL
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44.31
44.41
45.24
45.38
46.55
46.64
46.81
47.19
47.24
47.63
48.79
49.06
49.64
49.83
49.88
50.34
51.91
52.25
52.76
53.09
53.24
53.60
55.29
57.05
57.71
57.77
58.97
59.76
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1:00.99
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1:02.78
1:07.47
1:07.73

0.10
0.93
1.07
2.24
2.33
2.50
2.88
2.93
3.32
4.48
4.75
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5.52
5.57
6.03
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8.93
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Copa Volvo
1a Carrera

Gigante U10 - U12
Club Ski La Parva
Clasificaciéon de la manga

Cit Dor. Apellidos y nombre

Ano

Federacior Club

Tiempo Diferencia

57
59
63
68
72
73

SALDANA CLEMENTE
MALSCH WALTER
TREIZMAN GABRIEL
FAZIO LUIS FELIPE
FERNANDEZ MARTIN
HOLLWECK FELIPE

Abandonos (3)

42
48
75

ARAMBURO CUNEO LUCAS
ARZE MARTIN
JANSSEN NICOLAS

Descalificados (3)

Incripcion Lista : U12 / Sexo : Women

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
1
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37
39
44

115
116
112
106
136
124
109
113
120
102
99
83
90
95
85
84
94
89
121
119
117
108
97
87
86
103
127
111
110

JIMENEZ DIEGO
ROSS CRISTOBAL
ARTEAGA BRUNA MARTIN

KOIFMAN VICTORIA
MATTHAEI ESPERANZA
ARAMBURO EMILIA
SCHWENCKE LARRAIN MATILDE
MADRID RAFAELA
FRENKEL MIJAL
PINILLA AMELIA
URRUTIA CLARITA
GUMUCIO DOMINGA
ACHURRA ANITA MARIA
MATTHAEI ANTONIA
CLARO VICTORIA
DUCASSE ELISA
ELGUETA TRINIDAD
BARROS BELEN
ABUMOHOR GRACIA
KOHLER LAURA
GOMEZ MILENA BELEN
SZAFRONOV TANIA
SOLIS MARIA FE
VERGARA MARIA
UGARTE EMILIA
LAMAS MARGARITA
URRUTIA COLOMBA
QUIROGA ANTONIA
FERGIE ELISA
VERGARA EMILIA
CARDEMIL ATENEA
SOFFIA TRINI
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41.89
42.07
42.91
43.90
44.55
45.36
45.98
46.15
46.47
46.68
47.55
47.67
48.17
48.87
48.89
49.14
49.49
49.68
51.43
51.83
51.95
52.33
52.61
52.61
52.96
53.67
53.98
54.80
55.61

0.18
1.02
2.01
2.66
3.47
4.09
4.26
4.58
4.79
5.66
5.78
6.28
6.98
7.00
7.25
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7.79
9.54
9.94
10.06
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12.91
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Copa Volvo
1a Carrera

Gigante U10 - U12
Club Ski La Parva
Clasificaciéon de la manga

Cit Dor. Apellidos y nombre Ano Federaciér Club Tiempo Diferencia
30 104 BIKNER MARTINA MET CVN 55.87 13.98
31 105 PALACIOS CAMILA MET CSLP 56.78 14.89
32 101 BOTIZZANI VICTORIA MET CSLP 58.41 16.52
33 129 CRAWLEY-BOEVEY ANTONIA MET uc 59.77 17.88
34 91 CORTES VICTORIA MET CSLP 1:00.62 18.73
35 98 VICUNA ELISA MET CSLP 1:06.59 24.70
Ausentes (12)
92 MOLINA M? JESUS MET CVN
93 DEL PEDREGAL MARIA IGNACIA Met CAN
96 FAZIO TERESITA Met CAN
107 FERNANDEZ RAFAELA Met CAN
114 SOTO BARBARA MET uc
118 NOVION ANA JOSEFINA Met CAN
128 MAJLIS ELISA MET CSLP
130 VELASCO MATILDE Met CAN
132 ROZOWSKI CATALINA Met CAN
133 FULLER HELENA Met CAN
134 GARCIA ISABEL MET uc
135 SOLARI OLIVIA MET CSLP
Abandonos (4)
122 GANDARA ELISA Met CAN
123 GUERRERO ANTONIA Met CAN
125 GUERRERO RADIC ROSARIO MET CSLP
126 LINENBERG CRISTINA MET CSLP
Descalificados (3)
88 MATTHAEI SOFIA MET CSLP
100 NUDMAN NATALIA Met CAN
131 ROSS ISIDORA Met CAN
Incripcién Lista : U12 / Sexo : Men
1 176 SCHILKRUT MARTIN MET CVN 41.14
2 172 ELLIS JOSE THOMAS MET CSLP 42.43 1.29
3 152 OLSEN CHARLIE MET CSLP 43.88 2.74
4 148 OLIVARES BALTASAR MET uc 44.67 3.53
5 157 RODRIGUEZ SAMUEL MET uc 45.19 4.05
6 162 BANDUC VICENTE MET uc 45.77 4.63
7 182 WALKER JAVIER MET CSLP 45.95 4.81
8 141 OSSA PEDRO Met CAN 46.08 4.94
9 154 HORWITZ GASPAR MET uc 46.84 5.70
10 142 MATHEAI FELIPE MET CSLP 47.00 5.86
11 153 SIGNORIO ANTONIO MET CSLP 47.11 5.97
12 159 KRUSELL SEBASTIAN MET CVN 47.28 6.14
13 145 ADAM INIGO MET uc 47.60 6.46
14 151 TORRES ANDRES MET CVN 48.17 7.03
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Copa Volvo
1a Carrera

Gigante U10 - U12
Club Ski La Parva
Clasificaciéon de la manga

Cit Dor. Apellidos y nombre Ano Federaciér Club Tiempo Diferencia
15 183 RAMOS MARTIN Met CAN 48.22 7.08
16 177 BARROS MARTIN MET CSLP 48.31 717
17 146 GARCES LUCAS MET CSLP 48.40 7.26
18 178 MEDINA ADRIAN MET CVN 48.44 7.30
19 140 VERACINI PAUL MET CVN 48.52 7.38
20 175 KANTOR NAGEL EMILIO MET CSLP 48.67 7.53
21 147 GAZMURI LEON MET CSLP 48.68 7.54
22 180 ALGUERNO CHRISTOPHER ROBERTO MET uc 49.74 8.60
23 181 FIGUEROA MATIAS Met CAN 49.88 8.74
24 144 CLARO JORGE MET CSLP 51.74 10.60
25 174 GUERRERO ALFONSO MET CSLP 52.34 11.20
26 143 ELGUETA SANTIAGO Met CAN 53.06 11.92
27 167 BABOUN ALBERTO Met CAN 54.82 13.68
28 169 CANEPA DIEGO MET uc 55.74 14.60
29 179 CORTES SANTIAGO MET CSLP 1:05.18 24.04
30 137 VILLAVICENCIO MAURICIO MET CSLP 1:07.47 26.33
Ausentes (12)

139 SOLARI CRISTOBAL MET uc

149 FUENZALIDA SEBASTIAN MET CSLP

150 LANGER CLEMENTE MET CVN

155 GARCIA MARTIN MET uc

156 UGARTE FELIPE MET CSLP

158 SCHWENCKE LARRAIN TOMAS MET CSLP

163 ELLERS MATHIAS MET CSLP

164 CLARK KENNETH MET uc

165 TORRES PEDRO MET CVN

166 GARCIA ALONSO MET CVN

168 MOYANO MATEO MET uc

171 CLARK THOMAS MET uc

Descalificados (5)

138 DONOSO AGUSTIN JOSE MET uc

160 JARAS NEDER AGUSTIN MET CSLP

161 QUIROGA JULIAN Met CAN

170 PIROZZI MAYER NICOLAS MET CSLP

173 PIWONKA SANTIAGO MET uc
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